
اخبار

فرهنگی

برنامه های سالروز شهادت امام 
سجاد)ع( در حرم رضوی

معاون تبلیغات اسلامی آستان قدس ویژه برنامه های 
سالروزشهادت امام سجاد)ع( را تشریح کرد. به گزارش 
آستان نیوز، حجت الاسلام حسین شریعتی نژاد گفت: 
ویژه برنامه روز شــهادت امام ســجاد)ع( پنج شــنبه از 
ساعت 11 با ســخنرانی حجت الاسلام والمسلمین 
محسن حسین زاده آغاز می شود. همچنین برنامه های 
پرسمان دینی و حلقه معرفت با موضوع سیره زندگانی 
این امام همام در رواق های حرم مطهر برگزار خواهد 
شد. به مناسبت شب شهادت امام ســجاد)ع( برنامه 
ســخنرانی و عزاداری ویژه بانوان نیز در رواق حضرت 
زهــرا)س( تدارک دیده شــده که از ســاعت 11 امروز 

آغاز می شود.
همچنین اجتماع بزرگ رهروان زینبی، امروز همزمان 
با 1۲ محرم الحرام، با حضور بانوان ولایی در مشــهد 
و طرقبه برگزار می شــود. این مراسم ساعت 10:30 
امروز  با سخنرانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی 
در پنجتن ۵۵، سالن ورزشی آرامش مشهد و در ساعت 
1۶:30  با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین راشد 
یزدی در آستان مقدس امامزادگان یاســر و ناصر)ع( 

طرقبه شاندیز برگزار می شود. 

 دیدار وزیر ارشاد
 با آیت ا... علم الهدی

دکتــر »ســیدعباس صالحی« وزیر فرهنگ و ارشــاد 
»ســیداحمد  آیــت ا...  بــا  گذشــته  روز  اســلامی 
علم الهدی« دیدار و گفت وگو کرد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی آیت ا... علم الهدی، در این دیدار درباره 
اقدامات فرهنگی استان، مســائل فرهنگی جامعه و 
موضوعات آن گفت وگو شد. شــایان ذکر است دکتر 
»جعفر مروارید« مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
استان نیز در این دیدار دکتر صالحی را همراهی کرد. 
وزیر ارشــاد همچنین عصر دیــروز با حضــور در دفتر 
استاندار خراســان رضوی، با »علیرضا رزم حسینی« 

دیدار و گفت وگو کرد.

اخبار

فرهنگی

 معاون استاندار با اشاره به افزایش 30 درصدی 
نسبت به سال گذشته:

 900 هزار زائر در تاسوعا و عاشورا
 به مشهد آمدند

معاون هماهنگی امور زائران استانداری خراسان رضوی گفت: از 
روز یک شنبه 1۷ شــهریورماه تا ظهر روز عاشورا شمار مسافران 
ورودی به مشهد به حدود ۹00 هزار نفر رسید و بر این اساس شمار 
زائران مشهد در روز های تاســوعا و عاشورا نسبت به مدت مشابه 
سال قبل 30 درصد افزایش داشت. به گزارش باشگاه خبرنگاران، 
»محمد صادق براتی« افزود: در این مدت تعداد مسافران ورودی 
به استان نیز بیش از یک میلیون نفر بود که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته ۲3 درصد افزایش داشــت. معاون هماهنگی امور 
زائران استانداری خراسان رضوی افزود: در مجموع بیش از ۸0 
درصد مسافران ورودی به مشهد طی تاسوعا و عاشورای حسینی با 
خودرو های شخصی و کمتر از ۲0 درصد آنان با ناوگان حمل و نقل 

عمومی جاده ای، ریلی و هوایی به این شهر سفر کردند.

پیگیری برای انتقال پیکر زائر جان باخته 
به ایران

معاون هماهنگی امور زائران استانداری گفت: پیگیری ها برای 
انتقال پیکر »حسین خاوری« زائر مشهدی جان باخته در حادثه 
کربلا در حال انجام اســت. »محمدصادق براتی« در گفت وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: از آن جا که این فرد با کاروان های رسمی به کربلا 
مشرف نشده بود، مقداری زمان برد و در نهایت خانواده ایشان را 
پیدا کردیم. وی با بیان این که خانواده این زائر مشهدی متقاضی 
دفن در ایران هستند، افزود: هماهنگی های لازم با خانواده زائر 
جان باخته انجام شده و برای انتقال پیکر ایشان به ایران پیگیری ها 
در حال انجام است. حسین خاوری از جان باختگان حادثه کربلا 
و از مشهد مقدس، متولد ســال ۶۷ بوده که در این حادثه صدمه 

می بیند و به بیمارستان منتقل می شود و متاسفانه فوت می کند.

با حضور معاون وزیر نیرو مصوبه دولت برای انتقال آب دریای عمان به استان های شرقی ابلاغ شد 

110 میلیون مترمکعب، سهم استان از آب عمان 
تقی زاده خامسی : با شرایط موجود باید اذعان کرد که ایران آب ندارد 

گزارش جلسه

مسعود حمیدی 

 بــا تصویــب هیئــت دولــت، وزارت نیرو ســهمیه 
استان های شرقی کشــور از فاز اول طرح انتقال 
آب دریای عمان را ابلاغ کرد که بر اساس آن سهم 
استان خراسان رضوی از ســهمیه 400 میلیون 
مترمکعبــی تصویب شــده توســط دولــت 110 
میلیــون مترمکعب اســت. بــه گزارش خراســان 
رضوی، معاون وزیر نیرو روز گذشــته در نشســت 
با اســتانداران کریدور شرق کشــور، سهمیه این 
استان ها در فاز اول طرح انتقال آب دریای عمان 
را ابلاغ کرد. »قاسم تقی زاده خامسی« در حاشیه 
این نشســت در خصــوص جزئیات طــرح ابلاغی 
دولت برای انتقال آب دریای عمان گفت: ســهم 
اســتان خراســان رضوی از ایــن تخصیص 110 
میلیون مترمکعب، استان خراســان جنوبی ۶0 
میلیون مترمکعب و سیستان و بلوچستان ۲۲۸ 
میلیون مترمکعب است. وی تصریح کرد: در واقع 
این خروجی آب اســت و مشــارکت دولت در این 
طرح به صورت پشتیبانی اســت و برای اجرای آن 
حتماً بایــد بخش خصوصی مشــارکت کند. تقی 
زاده افزود : این آب برای صنعت بسیار مفید است 
و برای حوزه کشاورزی با کشت های گلخانه ای نیز 

صرفه اقتصادی خواهد داشت.

405 دشت ممنوعه در کشور	 
تقی زاده همچنین دراین نشســت گفت : سالانه 
۵.۵ میلیارد مترمکعب از مخازن آبی کشــور کم 
می شود و در ۵0 ســال اخیر مخازن آبی کشور با 
134 میلیارد مترمکعب کســری مواجه شده ، با 
این اتفاقات امروز از ۶0۹ دشت ایران 40۵ دشت 

ممنوعه است.

محرومیت10 هزار روستا از آب مطمئن	 
وی افــزود: امــروز حــدود 3۲0 هزار حلقــه چاه 
غیرمجاز در کشــور وجود دارد و حــدود 10 هزار 
روستا در ایران هنوز از نعمت آب مطمئن محروم 
هستند ، با این شرایط آبی کشور باید اذعان کرد 

که ایران آب ندارد.

کشت برنج در استان های دچار بحران 	 
آب !

معــاون وزیر نیــرو با اشــاره بــه ضــرورت مدیریت 
مصرف آب گفت : هم اکنون ۹0 درصد آب کشور 
در بخش کشاورزی مصرف می شود، سال گذشته 
دولت مصوب کرد کــه  غیراز اســتان های گیلان 
و مازندران در هیچ اســتانی برنج کشت نشود اما 
امسال کشت برنج در کشــور دو برابر شده است و 
در استان هایی که حتی با کمبود شدید آب شرب 

مواجه هستند برنج کشت شده است.

حمایت وزارت نیرو از طرح ایجاد بازار آب 	 
در استان

تقی زاده خامســی گفت: انتقال آب گران است، 
اگرچه ضروری اســت امــا آیا پیــش از آن کارهای 
لازم را انجــام داده ایم؟ در کریدور شــرق ســالانه 
11 میلیــارد مترمکعــب آب مصــرف می شــود و 
۲0 درصد کســری مخازن آبی کشــور مربوط به 
خراسان رضوی است. هفته گذشته طرح انتقال 
آب به تصویب دولت رســید و امــروز )دیروز( بنده 
در این جا حضور پیداکرده ام که آن را به سه استان 
ابلاغ کنم. اما علاوه بر این باید با مدیریت مصرف، 
اســتفاده از پســاب ها و بازچرخانی آب، نیاز آبی 
کریدور شرق کشور را تأمین کرد که در این زمینه 
آقای رزم حســینی قول دادند بــرای اولین بار در 
کشــور بازار آب را در خراســان رضوی راه اندازی 

کنند و ما نیز  در وزارت نیرو در خدمت هستیم.

تخصیص 1.2 میلیارد مترمکعبی و ابلاغ 	 
400 میلیون مترمکعبی

معاون وزیر نیرو گفت: در مجموع برای سه استان 
کریدور شرق یک میلیارد و ۲00 میلیون مترمکعب 
برداشت آب از دریای عمان تخصیص یافته است که 
در کمترین وضعیت آن 400 میلیون مترمکعب در 
نظر گرفته شده ، مسئولیت این تخصیص برعهده 
مدیران عامل آب منطقه ای و اختیارات کامل آن با 

استانداران است.

انتقال آب، شاید تا 10 سال آینده 	 
استاندار خراسان رضوی نیز در حاشیه این نشست 
در جمع خبرنگاران گفت: بدون شک برای مدیریت 
آب باید اقتصاد آب را مدنظر داشــت، ما در استان 
خراســان رضوی طرح همیــاران آب را به تصویب 
رســاندیم که در نهایت بــه تصویب دولت رســید تا 
مدیریت مصرف آب وخاک انجام شــود و دنبال آن 
هستیم که الگوی کشت را در استان تغییر دهیم. 

»علیرضا رزم حسینی« درباره طرح انتقال آب عمان 
گفت: امیدوار هســتیم با توجه به ابلاغ تخصیص 
توسط دولت، هرچه زودتر عملیات اجرایی این طرح 
در استان سیستان و بلوچستان آغاز شود. البته باید 
توجه داشت که این طرح نیازمند منابع مالی زیادی 
اســت و به نوعی طرح بلندمدت اســت و بر اساس 
برنامه ها حداقل 10 سال طول خواهد کشید که 

آب به این مناطق برسد.

استاندار سیستان : وزارت نفت عامل 	 
بدبختی شرق کشور است

استاندار سیستان و بلوچستان نیز در این نشست 
با تأکید بر ضرورت اجرای طرح انتقال آب دریای 
عمان بــه کریدور شــرق کشــور اظهــار کــرد: در 
برهه ای از زمان نبود شــهامت در تصمیم گیری، 
شرق کشــور را از گاز ســرخس محروم کرد. بنده 
در جلسه ای نیز این موضوع را به مسئولان وزارت 
نفت گفته ام که عامل بدبختی شرق کشور وزارت 
نفت و شرکت ملی گاز اســت زیرا آن زمان که گاز 
سرخس کشف شــده بود، اگر این شهامت وجود 

داشــت و بــه کریدور شــرق انتقــال داده می شــد 
امروز شرق کشــور هم صنعت و بزرگراه و راه آهن 
داشت و می شد از مرز به عنوان یک مزیت استفاده 
کرد. امروز نیز اگر ما نتوانیم تصمیمی درست در 
اجرای طرح انتقال آب دریا به شرق کشور بگیریم، 
آیندگان این قضــاوت را درباره مــا خواهند کرد. 
»احمدعلی موهبتی« همچنین گفت: بنده بارها 
گفته ام که تأمین آب مشــهد مســتلزم تأمین این 
منبع بزرگ در سیستان و بلوچستان و استان های 
شرقی کشور اســت، در غیر این صورت نمی توان 

آب را به صورت پایدار و ایمن حفظ کرد.
استاندار خراسان جنوبی نیز در این جلسه با تأکید 
بر اجرای طرح سازگاری با کم آبی در استان های 
شــرق کشــور گفــت: تصویب ســند ســازگاری با 
کم آبی نیز از ســایر اقدامات در ایــن زمینه بود، ما 
از ظرفیت آبخیــزداری کشــور و اســتان ها غافل 
بودیم و بخــش عمــده ای از آن ها از کشــور خارج 
می شد. »محمدصادق معتمدیان« بابیان این که 
استان خراســان جنوبی در حوزه کشت گلخانه و 
سیستم های نوین آبیاری جزو استان های پایین 
جدول در کشور است افزود: بهره وری و استفاده 
از سیســتم های آبیاری نوین بایــد در اولویت قرار 
گیرد و اقدامات مناسبی در سال های اخیر در این 
حوزه صورت گرفته است. »امیرحسین قاضی زاده 
هاشمی« نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس  
نیز در این نشست با تأکید بر ضرورت اجرای طرح 
انتقــال آب دریــای عمان به اســتان های شــرقی 
کشور و شهر مشهد گفت: امید است دولت علاوه 
بر محاسبات اقتصادی، سرمایه گذاری در بخش 
آب را موردتوجه قرار دهد، نمایندگان استان های 
شرقی نیز در قالب فراکسیون کریدور شرق کشور 
در مجلس شــورای اســلامی آمادگی کامل برای 

حمایت از این طرح دارند.
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 کشف محموله آرایشی و بهداشتی قاچاق 
در 2   انبار مشهد 

محمد بهبودی نیا – محموله لوازم آرایشی و بهداشــتی قاچاق به ارزش 1۵۵ 
میلیون تومان در مشهد کشف و ضبط شد. کارشناس مسئول بازرسی و رسیدگی 
به شکایات سازمان صمت خراسان رضوی در گفت و گوی اختصاصی با خراسان 
رضوی این خبــر را اعلام و اظهــار کرد: پــس از دریافــت اطلاعاتی در ایــن باره، 
کارشناسان ما به سرعت برای بازرسی در دو نقطه مختلف شهر اقدام کردند که 
از این انبارها مقدار زیادی لوازم آرایشــی و بهداشتی قاچاق کشف شد. »مهدی 

مقدسی« افزود : با بررسی های به عمل آمده، مشخص شد هر دو انبار متعلق به یک 
فرد است و پس از انجام اقدامات لازم، پرونده این محموله به ارزش 1۵۵ میلیون 

تومان تشکیل و برای رسیدگی و صدور حکم  به سازمان تعزیرات ارسال شد.

3500 بازرسی و تشکیل 93 پرونده به ارزش یک میلیارد	 
مقدسی با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده توسط سازمان های مسئول برای 
شناسایی راحت ترکالاهای قاچاق  توسط مردم گفت : به تازگی با هدف شناسایی 
آســان تر کالا های قاچاق توســط مردم، روی کالاهایی که از طریق قانونی وارد 
کشور می شود، رمزینه هایی نصب می شود که مردم می توانند به راحتی کالاهای 

قاچاق را از غیر قاچاق شناسایی کنند. به تازگی هم ۹ قلم از لوازم خانگی مشمول 
کد رمزینه شده اند و فروشگاه ها پس از این اجازه فروش کالاهای بدون رمزینه را 
ندارند. وی به ارائه گزارشی از اقدامات انجام شــده در شش ماه ابتدایی امسال 
توسط اداره بازرسی ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان در حوزه نظارت بر 
کالاهای آرایشی و بهداشتی پرداخت و گفت : از ابتدای سال 3۵00 بازرسی از 
مراکز عرضه  لوازم آرایشی و بهداشتی داشته ایم و میزان کشفیات تا امروز حدود 
۵0 هزار قلم لوازم آرایشــی و بهداشــتی قاچاق بوده که در این زمینه ۹3 پرونده 
تشکیل و برای رسیدگی به سازمان تعزیرات ارســال شده است. مقدسی ارزش 

ریالی این پرونده ها را حدود یک میلیارد تومان اعلام کرد. 

دریچه خبر

ی
دار

تان
س

س :ا
عک

در نشست با رئیس شرکت ها و موسسات دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری مطرح شد 

مطالبات شرکت های دانش بنیان استان از کارگروه ملی 
مریــم ترســول - نشســت هــم اندیشــی و 
بررسی مشکلات شــرکت های دانش بنیان 
و فناور خراســان رضوی با حضور دکتر سید 
 محمد صاحبکار خراسانی، رئیس شرکت ها 
و موسســات دانــش بنیــان معاونــت علمی و 
فنــاوری ریاســت جمهــوری برگزار شــد. در 
این نشســت که »رضــا قنبری« رئیــس پارک 
علم و فناوری خراســان و »سید مهدی مدنی 
بجستانی« رئیس هیئت مدیره انجمن شرکت 
های دانش بنیان استان نیز حضور داشتند، 
مدیران شــرکت هــا بــه برخی از مشــکلات 
خود اشــاره کردند که شفاف نبودن عملکرد 
کارگــروه ملی ارزیابی شــرکت هــای دانش 
بنیــان مهم تریــن آن بــود. همچنین تســلط 
نداشــتن برخــی ارزیابان بــر حــوزه فعالیت 
شرکت ها و غفلت از خدمات رسانی و حمایت 
از شرکت های دانش بنیان از دیگر مطالبات 
مطرح شده در این نشست بود. شرکت های 
دانش بنیان استان برای حل این مشکلات، 
این پیشــنهاد را هم مطرح کردند که نماینده 
بخــش خصوصــی در واحدهــای اســتانی 

کارگروه ملی ارزیابی حضور داشته باشد.

بلوغ همکاری ها در خراسان رضوی 	 
رئیس شــرکت ها و موسســات دانــش بنیان 

معاونت علمــی و فناوری ریاســت جمهوری 
هم در پاسخ به این مطالبات توضیحاتی ارائه 
و اظهار کــرد: در مدت حضورم در خراســان 
رضوی متوجه رابطه خوب موجود بین پارک 
علم و فناوری خراســان و شرکت های دانش 
بنیان شدم، شکل گیری انجمن شرکت های 
دانش بنیان در اســتان شــما، نشــانه بلوغ و 
جاافتادگی این عرصه است و ما این موضوع 
را به فال نیک می گیریم. صاحبکار خراسانی 
دربــاره تمرکز امکانــات حمایتــی در تهران، 
گفــت: ارزیابی شــرکت های دانــش بنیان و 
اجرای برنامه های حمایتی با محوریت پارک 
علم و فناوری اســتان ها انجام می شود و ابدا 
در تهران مدیریت نمی شود و اگر هم ایرادی 

هست باید آن را برطرف کنیم.

1300 شرکت از فهرست ملی خارج 	 
شدند

وی به شــرایط و ارزیابی شرکت های دانش 
بنیان اشاره و تصریح کرد: کارگروه ارزیابی 
ملــی پــس از تغییراتــی، حــالا 1۲ عضــو از 
وزارت های مختلف دفاع، صمت، بهداشت 
و علــوم دارد و متناســب با همیــن موضوع، 
ســخت گیری های این کارگروه نیز بیشــتر 
شده است. صاحبکار خراســانی ادامه داد: 

1300 شــرکت دانش بنیــان که در ســال 
های گذشــته، خود من و کارگروه ارزیابی، 
فعالیت شــان را تایید کردیم، در بازه زمانی 
تمدیدی، خارج شــدند و نمره قبولی 11 را 
کسب نکردند. وی درباره شفاف نبودن روند 
ارزیابــی ها نیز بــا رد انتقادهــا در این زمینه 
گفت: از همه شــما تقاضا دارم یک ســایت و 
سامانه در کشــور به من نشــان بدهید که به 
لحاظ شــفافیت و بــه روز بــودن اطلاعات، 
مانند ســامانه کارگــروه ارزیابی باشــد تا ما 
از آن هــا یــاد بگیریم. مــا اکنــون اطلاعات 
چهار هــزار و ۵0۸ شــرکت دانــش بنیان را 
روی ســایت داریــم و اگــر مــی خواســتیم  
 بگوییــم مــا کار بیشــتری انجــام داده ایــم،
 1300 شــرکت را خــارج نمی کردیــم، اما 
کیفیت شــرکت ها برایمان مهم اســت. وی 
همچنیــن گفت: شــفافیت، اصل اساســی 
پایداری یــک برنامه در دراز مدت اســت و به 
همین دلیل ما اسامی شــرکت های دانش 
بنیان را روی سایت قرار می دهیم تا شرکت 
هایی که در ارزیابی ملی رد شده اند، بتوانند 
خود را با آن ها بســنجند و اگر لازم بود، روی 
ســایت به ارزیابی اعتــراض کننــد و همین 
اعتراض ها باعث می شود که در صورت نیاز 

سیستم هم اصلاح شود.

به کارشناسان خبره نیازمندیم	 
وی همچنین در خصوص گلایه ها از عملکرد 
ارزیابان گفت: کار دشوار است و طبیعی است 
که در مواردی شــما بگویید کارشناســی که 
برای ارزیابی کارتــان آمده، تخصص مربوط 
را نداشته اســت. ما به کارشناسان خبره هر 
حوزه به شدت نیازمند هستیم و راه حل این 
است که مثلا شما در خراسان رضوی، بهترین 
افرادتان را بــه ما معرفی کنید تا از مشــورت 
آن ها اســتفاده کنیم. صاحبکار خراســانی 
تاکید کرد: دوســتان احســاس می کنند ما 
به تقاضاهایشان بی توجهی کردیم، اما این 
درست نیست، مشغله ما بسیار است و تمام 
تلاش مان بر این اســت کــه گلایه هــا رفع و 

کارها به درستی انجام شود. 

 در حاشیه	 
صاحبــکار خراســانی، حــدود 30 دقیقــه از 
زمان این نشست را به خوانش قوانین ارزیابی 
شرکت ها که روی سایت کارگروه بارگذاری 
شــده اســت اختصاص داد و به توضیــح این 
قوانین پرداخت کــه این اتلاف زمــان، مورد 
انتقاد برخی شرکت ها قرار گرفت و در گفت 
وگو بــا خبرنــگار مــا از روند برگزاری جلســه 

گلایه کردند.

مدیر امور شــورای اسلامی شــهر و شهرداری مشــهد از پیش نویس 
طرحی در شهرداری مشهد برای استخراج فراورده های پردازشی 
رمزنگاری شده به منظور تنوع بخشی به منابع پایدار درآمدی و ایجاد 

منابع جدید و روزآمد خبر داد. 
به گزارش ایســنا، »مریــم علی زاده« با اشــاره به برگــزاری هفتمین 

جلسه کمیته بررسی لوایح شــهرداری مشهد سال 13۹۸، افزود : 
ساز و کار اعطای مشوق های احداث پارکینگ مازاد در کاربری های 
مختلف و تمدید زمان اجرای مصوبــه ای در خصوص تعیین تکلیف 
شرکت کود طلوع بارثاوا از دیگر موضوعات بررسی شده و مصوبات 

این جلسه بود.

اخبار

فرهنگی

به مناسبت روز ملی سینما

فردا نیم بها به سینما بروید
به مناســبت روز ملی سینما، تمام ســینماهای کشور 
فردا با بلیت نیم بها میزبان علاقه مندان خواهند بود. 
بر اساس اعلام شورای اکران، با توجه به همزمانی ۲1 
شهریور )روز سینما( با سالروز شهادت امام سجاد)ع( 
و ایام عزاداری، امسال برنامه روز ملی سینما با یک روز 
تاخیر و در روز جمعه ۲۲ شهریور اجرایی خواهد شد. 
بر اساس تصمیم این شورا، ســالن های سینما پس از 
تعطیلات ایام عزاداری محرم، فعالیت خــود را ازفردا 
آغاز خواهند کرد و به مناسبت روز ملی سینما، تمامی 
فیلم ها به صورت نیم بها اکران خواهند شد. شایان ذکر 
است عمده ظرفیت بلیت سینماها به صورت اینترنتی 
در ســایت ســینماتیکت به فروش می رســد، هرچند 
که بخش اندکی از ظرفیت ســالن ها نیز برای فروش 

حضوری در گیشه سینماها در نظر گرفته می شود.

پنجمین نمایشگاه نوشت افزار 
ایرانی - اسلامی در مشهد 

پنجمین نمایشــگاه نوشــت افزار ایرانی ـ اسلامی، به 
همت آستان قدس رضوی در مشهد برپا شده و تا 1۵ 
مهرماه به کار خود ادامه می دهــد. به گزارش فارس، 
هفت برند نوشــت افزار ایرانی- اســلامی بــا نام های 
»خلیج فارس«، »سروش«، »مهدیار«، »ضامن آهو«، »به 
نشر«، »آفتاب« و »پرواز« در این نمایشگاه با 1۵ درصد 
زیر قیمت بازار عرضه می شود.  این نمایشگاه در مرکز 
نمایشگاه ها و همایش های آستان قدس ، واقع در باب 
الجواد)ع( حرم مطهر و در محیطی به مساحت ۸00 
مترمربع برپا می شود. علاقه مندان می توانند هر روز 

از ساعت ۹:30 تا 14 و 1۷ تا ۲۲ از آن بازدید کنند.

پیش نویس طرحی 
در شهرداری برای  

استخراج بیت کوین


